МКУ ДО  «Нижнедевицкий Дом пионеров и школьников»
ПРИКАЗ
« 12» декабря 2019 г.                                                                                      № 95
«Об утверждении кодекса этики  и
положения о конфликте интересов
 среди сотрудников учреждения»
На основании п. 2 ст. 1, п. 1 ст. 6, ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить кодекс этики и служебного поведения работников.
1. Утвердить «Положение о конфликте интересов среди сотрудников учреждения».
1. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                Директор         ______________            О.В.Шурова